臺中市大台中不動產開發商業同業公會   函

機關地址：420台中市豐原區社皮路70號1樓

                                             聯 絡 人：蕭任峰

                                             電    話：(04)2515-4212

                                             傳    真：(04)2515-4690

受文者：行政院蘇院長貞昌辦公室

發文日期：中華民國110年 7 月15日

發文字號：(110) 大台中不動產開發字第11000028號

速別：普通件

附件：「我國花崗石及磁磚建材進出口政策對國內產業之沖擊」討論會會議記錄、中時新聞

網4/9新聞、自由時報7/14新聞

主旨：針對「東南亞四國課徵反傾銷稅案」，籲請政府應考

量國內各產業之衝擊及民眾居住權利與正義，裁定不

課徵反傾銷稅之決議。

說明：

一、「台灣陶瓷工業同業公會及冠軍建材股份有限公司等 3 家公

司申請對自印度、越南、馬來西亞及印尼產製進口陶瓷面磚

課徵反傾銷稅及臨時課徵反傾銷稅案」財政部已於今年4/9做

出「未能在繼續調查時間讓我國產業繼續損害，所以暫時不

課徵臨時反傾銷稅」之初判認定。根據媒體報導，因為在調

查的期間，國內磁磚業者成本已經有下降，因此對國內磁磚

業者的傷害未繼續擴大，所以做出此初判之認定。而這段期

間各項成本條件均無大幅度改變的情況下，理應延續初判之

認定，做出不課徵反傾銷稅之裁定。(詳附件)

二、去年12/21由大台中不動產開發商業同業公會王至亮理事長發

起，與各地方公會代表北上於立法院會議室，立法委員黃國

書召集相關政府部門代表，討論「磁磚建材進出口政策對國

內產業之沖擊」之相關議題，最後決議主管機關應審慎評估

考量產業衝擊再做決定，且未來經濟部貿易調查委員會或相

關機關制定國家政策，應通盤考量國家產業經濟利益，不應

只單獨考量單一產業受到之衝擊。隨後經由各界之努力與通

盤考量各方意見後，財政部於四月間做出「不課徵臨時反傾

銷稅」之初判認定。(詳附件)

三、預計課徵反傾銷稅，將影響許多公共工程或社會住宅之發包

興建，包括台商回流設廠、民間裝修工程、營造業與建築業

之成本都相對增加。根據統計全國建設公司上市僅76家，其

他大多為中小型建設公司，尤其中南部很多地區每坪售價僅

十多萬，再加上疫情與原物料大漲等諸多因素，若課徵反傾

銷稅，成本預估每坪將增加二~三萬不等，許多中小型建商將

無法負荷，除影響建設公司及相關連帶產業鏈之生計，也影

響百姓購屋及居住權益甚鉅，不得不慎。籲請政府勿因少數

公司與團體的訴求，殃及全台一萬多家建築行業的經營權

益。

四、105年8月總統召開「對外經貿戰略會談」 通過「新南向政

策」之政策綱領，在總統號召下許多台商紛紛響應前往東南

亞設廠，行政院亦將新南向政策列為首要施政項目及成果。

而這次舉報涉案國皆位於東南亞，政府大力推展新南向政

策，卻對這些國家提起反傾銷控訴，未來勢必將對政策推行

造成阻礙。而台商在這些國家設廠製造磁磚，產品回銷台灣

卻受反傾銷的重創，對當初支持響應政府政策之台商十分不

公平，且由於寒蟬效應，未來也可能連帶降低其他產業前進

東南亞之意願。

五、讓人民安居樂業，是政府的天職，「住者有其屋」則是民眾

對居住權的期望。綜合上述幾點，政府應該讓民眾享受低價

但高水平的住宅，讓消費者不用花大錢就得到最優質的產

品，經濟繁榮復甦，人民安居樂業，這才是「共好、共享、

共榮」的理念。籲請政府應考量國內產業衝擊及民眾居住權

利與正義，裁定不課徵反傾銷稅之決議。

正本：行政院蘇院長貞昌辦公室、財政部蘇部長建榮辦公室、經濟部王部長美花辦公

室、經濟部工業局、經濟部國際貿易局、經濟部貿易調查委員會、公平交易委員

會、財政部關務署、立法委員黃國書國會辦公室、中華民國不動產開發商業同業

公會全國聯合會、臺灣省不動產開發商業同業公會聯合會

副本：臺中市大台中不動產開商業同業公會存查

第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

立法委員黃國書國會辦公室  函
地址：台北市濟南路一段 3-1 號 0302 室
聯絡電話：（02）2358-6849
聯絡傳真：（02）2358-6850
聯絡人：王珊珊

受文者：如正本列表

發文日期：中華民國 109 年 12 月 22 日
發文字號：立黃國山字第 1091222001 號
速別：最速
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：會議記錄乙份、簽到表乙份

主旨：檢附「我國花崗石及磁磚建材進出口政策對國內產業之沖

擊」討論會之會議紀錄，請查照。

說明：

一、 相關會議記錄請詳見附件一。

二、 請各主管機關盡速依據會議決議辦理，並請將辦理結果

回覆本辦公室。

正  本：經濟部工業局、經濟部國際貿易局、經濟部貿易調查委員會、公平交易委員會、

財政部關務署、臺中市大台中不動產開發商業同業公會、雲林縣不動產開發商業同業

公會、南投縣不動產開發商業同業公會、社團法人臺中市建築經營協會、苗栗縣不動產

開發商業同業公會、嘉義市不動產開發商業同業公會

副  本：立法委員黃國書國會辦公室存查

正本

1

「我國花崗石及磁磚建材進出口政策對國內產業之沖

擊」討論會 會議紀錄

時  間：109 年 12 月 21 日(星期一)上午 11 時 00 分

地  點：立法院中興大樓 103 室

主  席：黃國書

出席人員：詳如簽到簿            記錄：王珊珊

壹、 主席致詞：略

貳、 業務單位報告：略

參、 討論事項：

案由一：針對我國政府擬對印度、越南、馬來西亞以及

印尼四國之磁磚產品進行課徵反傾銷稅一案，提

請討論。

決議：

一、 今日陳情代表所表達之意見，請本日與會主管機

關帶回進行研議及討論，並於調查反傾銷稅時，

應納入報告。

二、 請經濟部貿易調查委員會或相關機關制定國家

政策，應通盤考量國家產業經濟利益，不應只單

獨考量單一產業受到之衝擊。

三、 建請臺中市大台中不動產開發商業同業公會針

對今日對本案之相關意見擬定陳情書，如消費者

利益問題或其他產業所受之衝擊，並請將本陳情

書送交經濟部貿易調查委員會，以作為本案之調

查意見。

2

案由二：針對經濟部國際貿易局禁止中國花崗岩製品進

口衝擊台灣營建業一案，提請討論。

決議：

一、 針對因禁止中國花崗石製品進口衝擊台灣營建

業一案，倘若個別廠商有特殊需求，可隨時向經

濟部國際貿易局提出專案申請，其審查時間約兩

週左右。

二、 建議臺中市大台中不動產開發商業同業公會針

對本案將衝擊台灣營建產業一事，請向經濟部國

際貿易局提出建議書，未來主管機關召開相關會

議時，應邀請相關產業代表出席討論，以推動本

案之進行。

肆、臨時動議：

    針對本日兩案之討論，因涉及台灣營建產業之發展，

請相關主管機關日後召開相關會議時，亦應邀請臺灣省不

動產開發商業同業公會聯合會及中華民國不動產開發商業

同業公會全國聯合會與會討論，以確實反映相關產業之心

聲。

伍、散會（下午 12 時）

2021/7/14 近年首例！ 印度、越、馬、印尼4國磁磚 暫未課臨時反傾銷稅 - 財經 - 中時

https://www.chinatimes.com/realtimenews/20210409004014-260410?chdtv 1/2

首頁 / 財經

近年首例！ 印度、越、馬、印尼4國磁磚 暫未
課臨時反傾銷稅

關務署（圖／吳靜君攝）

中時 吳靜君17:02 2021/04/09

因應國內業者請求，財政部針對印度、越南、馬來西亞及印尼等4國產製的磁磚進行反傾銷調查，今日完成初判認定「有造

成產業內實質的傷害，但是卻未在能在繼續調查時間讓我國產業繼續損害」，所以暫時不課徵臨時反傾銷稅，這也是近期我

國首次認定有傾銷事實，卻不課臨時反傾銷稅情形。

根據了解，磁磚反傾銷調查都有各方壓力，國內的磁磚業者希望政府課徵反傾銷稅，降低傷害；但台灣磁磚發展協會則認

為，如果課徵反傾銷稅會引發新南向4國反反傾銷的報復。

財政部表示，之所以做成不課徵臨時傾銷稅，是因為在調查的這段時間國內業者成本已經有下降，所以在調查期間，對國內

業者的傷害未繼續擴大。

如果最終認定若要課反傾銷稅，仍會扣除課徵臨時反傾銷稅這段時間，而這次未課徵臨時反傾銷稅，未來最終判斷若要課徵

反傾銷稅，課徵時間就是5年，就沒有可扣除的時間，所以這次決議並非受外界或政治的壓力才做成的結果。

https://www.chinatimes.com/
https://www.chinatimes.com/
https://www.chinatimes.com/money
https://www.chinatimes.com/reporter/2295
Line

Line

Line

Line

2021/7/14 近年首例！ 印度、越、馬、印尼4國磁磚 暫未課臨時反傾銷稅 - 財經 - 中時

https://www.chinatimes.com/realtimenews/20210409004014-260410?chdtv 2/2

請尊重智慧財產權勿任意轉載違者依法必究 © 1995 - 2021 China Times Group.

根據調查，涉案的廠商傾銷差率印度是0％到18.7％1間、越南則是0％到28.64％之間、馬來西亞約10.27％、印尼18.13％

到46.63％。

後續會如何進行調查與認定？財政部表示依據平衡稅與反傾銷課徵實施辦法規定，初判公告後的60天內會完成最終認定，再

移請經濟部認定是否損害國內業者的最終認定，但必要時皆可以再延長1／2。財政部接到經濟部損害調查結果的10日內提交

關稅稅率審議小組審議是否課徵反傾銷稅與稅率。

依此來計算，要完成最終決議是否要課徵反傾銷稅預計最快7月底、最慢9月中旬做出最終判斷。

#認定  #最終  #國內  #課徵反傾銷稅  #磁磚

https://www.chinatimes.com/Search/%E8%AA%8D%E5%AE%9A
https://www.chinatimes.com/Search/%E6%9C%80%E7%B5%82
https://www.chinatimes.com/Search/%E5%9C%8B%E5%85%A7
https://www.chinatimes.com/Search/%E8%AA%B2%E5%BE%B5%E5%8F%8D%E5%82%BE%E9%8A%B7%E7%A8%85
https://www.chinatimes.com/Search/%E7%A3%81%E7%A3%9A

2021/7/15 財政部認定4國進口磁磚傾銷 暫不課臨時反傾銷稅 - 自由財經

https://ec.ltn.com.tw/article/breakingnews/3603243 1/5

財政部認定4國進口磁磚傾銷 暫不課臨時反傾銷稅

2021/07/14 14:56

首頁 >  財經政策

即時 熱門 政治 社會 生活 健康 國際 地方 蒐奇 影音 財經 娛樂 汽車 時尚 體育 3 C

讚

蘋概、鋼鐵人與航海王領攻 台股漲188點創史高18034點快訊

財經政策
Strategy

影音專區
video

國際財經
International

證券產業
Securities

房產資訊
Estate

財經週報
Weeklybiz

基金查詢
Fund

投資理財
Investment

https://www.ltn.com.tw/
https://ec.ltn.com.tw/article/breakingnews/3603243/print
javascript:;
https://ec.ltn.com.tw/
https://ec.ltn.com.tw/list/strategy
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=C9ZmRoM7vYMLYKM-FqAHj9IqoDtDM8cRjsJKXvK8OwPzB2q8JEAEgj6CjI2CfAaABnK_7qALIAQLgAgCoAwHIAwiqBJICT9AXBRGScF4EFJK7J58SqyaL8-3nSUs5l9yRvnRJK6UNWmW-5BlJNHZQ6rzUUZluKmSZWN_Z66NRW9F3FCoq4jJ0CQUwrpiWs0A0MuvXegovrArMRa5uPcAT0nLG-vdYOJghN2HWx3ad2tykEz0l70YwGlFV3ZjUztLblk_6LVpwxWCkq9AZ4aN8DXVNrksLDciqLKpyU5ox-1e8SfOCOpN8CiBVWyjTGFOuhN4vWo70Zdw7oFr9IJVvtqXyyXWo78L5TtBM_ArbgH1Qh5XKEOJM8_VgdrzgHGdwgpsBC9JXGV74HuleVce6DFXSYGyMvvE5jOl4Drgp9IvMdexAyEN4qMjDeoQJcFfTpL0QekysGsAEiaS99ssD4AQBoAYCgAfM0ITXAagH1ckbqAfw2RuoB_LZG6gHjs4bqAeT2BuoB7oGqAfulrECqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG9gHAdIIBwiAYRABGB2xCRmOV4KmztRmgAoDmAsByAsBuAwB2BMN0BUBmBYB-BYBgBcB&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoQkdYtiKs-JblDncL4upcXA&sig=AOD64_3B7LqQ6uoizwYBJij24VPuo9UDsA&client=ca-pub-7240223308497032&nx=CLICK_X&ny=CLICK_Y&nb=2&adurl=https://hero-wars.com/%3Fhl%3Den%26l%3Dloot%26m%3Dregistration%26nx_source%3Dadx_adwordsdisplay.hw_wb_u9_-.cc-ww_en.g-m.a-2554.au-all_softlaunch.opt-tutorial.com-newac.cr-tubestop2a.cn-970_250.lp-loot.dt-display.cid-12600731918.csd-080721.-%26l%3Dloot%26cp%3D-.cid-12600731918.agid-123460342281.tgid-.intgeo-.phgeo-9040380.ngr-d.devt-c.devm-.gcid-EAIaIQobChMIwqiM1bLk8QIVzwIqCh1jugLlEAEYASAAEgLG6fD_BwE.adId-532466619022.pt-ec.ltn.com.tw_pt.ptc-.-%26cp%3D-.cid-12600731918.agid-123460342281.tgid-.intgeo-.phgeo-9040380.ngr-d.devt-c.devm-.gcid-EAIaIQobChMIwqiM1bLk8QIVzwIqCh1jugLlEAEYASAAEgLG6fD_BwE.adId-532466619022.pt-ec.ltn.com.tw_pt.ptc-.-%26gclid%3DEAIaIQobChMIwqiM1bLk8QIVzwIqCh1jugLlEAEYASAAEgLG6fD_BwE
https://adssettings.google.com/whythisad?reasons=-cJpnN11nbRouNqt4h3MGpJqbcMSthh3TQCwpG17FvHGP-1_eeFmKx21ix1GpAq2RJGr7yB3ILmcc1_o9-JKDZIkFyldxE-DpCcB0uzE5T-f7aI6JhtYsalUHYXvNcvJZKN5-FPrxDbWn_E0QvUv_1lUnnOxsOeSeY2EwQp29gZLcwws0AazM6PuHpArGe9JmZ1MVv5Rvx0KnI6bBT6b4S_YYAdQT-hINtw-mQwvQuI_eOJMW8y8DbVfCuNxx3Z3FT1QGiGU9UXe3VIjo6YkQSqJ2eVBSRMQ6IP3OcJpOsXLR44Qhips8Fau9016qz0cGPt_P5BTDyumSV9,f6xHaHrahVJGIj6cv3E0CQ&source=display
https://adssettings.google.com/whythisad?reasons=-cJpnN11nbRouNqt4h3MGpJqbcMSthh3TQCwpG17FvHGP-1_eeFmKx21ix1GpAq2RJGr7yB3ILmcc1_o9-JKDZIkFyldxE-DpCcB0uzE5T-f7aI6JhtYsalUHYXvNcvJZKN5-FPrxDbWn_E0QvUv_1lUnnOxsOeSeY2EwQp29gZLcwws0AazM6PuHpArGe9JmZ1MVv5Rvx0KnI6bBT6b4S_YYAdQT-hINtw-mQwvQuI_eOJMW8y8DbVfCuNxx3Z3FT1QGiGU9UXe3VIjo6YkQSqJ2eVBSRMQ6IP3OcJpOsXLR44Qhips8Fau9016qz0cGPt_P5BTDyumSV9,f6xHaHrahVJGIj6cv3E0CQ&source=display
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews/popular
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews/politics
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews/society
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews/life
https://health.ltn.com.tw/
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews/world
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews/local
https://news.ltn.com.tw/list/breakingnews/novelty
https://video.ltn.com.tw/
https://ec.ltn.com.tw/
https://ent.ltn.com.tw/
https://auto.ltn.com.tw/
https://istyle.ltn.com.tw/
https://sports.ltn.com.tw/
https://3c.ltn.com.tw/
https://talk.ltn.com.tw/
javascript:void(0)
https://ec.ltn.com.tw/article/breakingnews/3604000
https://ec.ltn.com.tw/
https://www.youtube.com/channel/UCdm3nYbbJ3gcbbOWhGDNqhw
https://www.facebook.com/ec.ltn.tw/
https://ec.ltn.com.tw/list/strategy
https://ec.ltn.com.tw/video
https://ec.ltn.com.tw/list/international
https://ec.ltn.com.tw/list/securities
https://ec.ltn.com.tw/list/estate
https://ec.ltn.com.tw/list/weeklybiz
https://ec.ltn.com.tw/fund
https://ec.ltn.com.tw/list/investment

2021/7/15 財政部認定4國進口磁磚傾銷 暫不課臨時反傾銷稅 - 自由財經

https://ec.ltn.com.tw/article/breakingnews/3603243 2/5

財政部今公告最後認定，自印度、越南、馬來西亞及印尼產製進口陶瓷面磚確有傾銷情事，
但尚無須課徵臨時反傾銷稅。（記者鄭琪芳攝）

〔記者鄭琪芳／台北報導〕財政部關務署表示，對自印度、越南、馬來西亞及印尼產製進口陶

瓷面磚課徵反傾銷稅及臨時反傾銷稅案，今日公告傾銷最後認定，部分廠商確有傾銷情事，傾

銷差率0%~20.07%，但尚無須課徵臨時反傾銷稅，待經濟部完成產業損害最後調查認定，再提

交關稅稅率審議小組決議是否課徵反傾銷稅。

關務署說明，財政部於4月9日公告初步認定結果，財政部及經濟部認定確有傾銷事實，且涉案

傾銷進口產品對國內產業造成實質損害；但依調查所得相關資料研判，尚無為防止我國產業在

調查期間繼續遭受損害，而須臨時課徵反傾銷稅。

關務署表示，後續調查部分，已依規定通知經濟部繼續完成該傾銷是否造成我國產業損害的最

後調查認定，並評估對國家整體經濟利益之影響；經濟部應於接獲通知翌日起40日內，做成前

述最後調查認定；財政部應於接獲經濟部通知翌日起10日內，提交關稅稅率審議小組審議是否

課徵反傾銷稅。

一手掌握經濟脈動 點我訂閱自由財經Youtube頻道

不用抽 不用搶 現在用APP看新聞 保證天天中獎　 點我下載APP　 按我看活動辦法

北歐極簡風格 打造居家特色
製作柔軟舒適沙發，讓家家人的心緊緊靠在一起 家的溫度，就交給沙發先生家
居為您量身打造！
沙發先生家居

開啟

今日熱門新聞

你可能有興趣

40歲上班族用7000元開始投資比特
幣，如今在家月入過百萬
PR（Crypto Investor）

PR

半導體設備銷售 台明年估重返冠軍 痘痘長不完？因為你還沒試過日本
「抗痘萬能水」，將痘痘快速連根…
PR（祛痘水）

PR

通膨暴衝 美升息恐加速 油價尚未觸及緩漲點 下週油價漲1角 開板鬧空城？ 證交所︰新創籌資 首
選創新板

Recommended by

https://www.youtube.com/channel/UCdm3nYbbJ3gcbbOWhGDNqhw
https://iservice.ltn.com.tw/app/app.html
https://drawpage.ltn.com.tw/slot_v9/
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CjHqzoc7vYNm6EYuDrQTdt5KwBsmXkLBjsem5r4kM3NkeEAEgx4SlCmCfAaABm4K35ALIAQmpAgzqwAnMLGM-4AIAqAMByAMKqgSOAk_QJKLUKkZbIbJ1MCD2SWe3KZ5LDEmIaJH22wJovdJ4xiQnDqtIdGHSRXPYn3t4cW0knHwpFiX7JB9k6V64468pEXGXtASriaVwKUCGWw0GyfY1V8_QGY8Yd-AuPdP1icE8EsP9ooTQBjgTSaCxhcCjPP852XnhuA56i2uj9P5LMFFwDiZ7gjXbsKTfriT57UgqyY6guxvbHI_sPwP9hh2-cXmdtZ8RwHuS50ydbKibr0F4xd4DfWBe9sB35HZgdszEvwjzxwI06RQnzZVHBPIyGszPvDShzNIxZB-rwd-ehJ19U3LctXSkRidyN_5fibVKmdzyjpI7SWJomynnlGNDFFmTO49fme8gnZSdZcAEpfGT__4C4AQBoAYugAfN_cibAagH1ckbqAfw2RuoB_LZG6gHjs4bqAeT2BuoB7oGqAfulrECqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG9gHANIIBwiAYRABGB2xCR_YEx36lF8xgAoBmAsByAsBgAwBuAwBuBOIJ9gTDYgUDdAVAZgWAfgWAYAXAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoZ4G-SR0y9H2BjlVJpCtEHw&sig=AOD64_3cYGJFJS0FuG-e8ljZw3-keXuxEg&client=ca-pub-2766208854826292&nb=9&adurl=https://www.mrsofa.com.tw/%3Fgclid%3DEAIaIQobChMImY-y1bLk8QIVi0GLCh3dmwRmEAEYASAAEgI39fD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CjHqzoc7vYNm6EYuDrQTdt5KwBsmXkLBjsem5r4kM3NkeEAEgx4SlCmCfAaABm4K35ALIAQmpAgzqwAnMLGM-4AIAqAMByAMKqgSOAk_QJKLUKkZbIbJ1MCD2SWe3KZ5LDEmIaJH22wJovdJ4xiQnDqtIdGHSRXPYn3t4cW0knHwpFiX7JB9k6V64468pEXGXtASriaVwKUCGWw0GyfY1V8_QGY8Yd-AuPdP1icE8EsP9ooTQBjgTSaCxhcCjPP852XnhuA56i2uj9P5LMFFwDiZ7gjXbsKTfriT57UgqyY6guxvbHI_sPwP9hh2-cXmdtZ8RwHuS50ydbKibr0F4xd4DfWBe9sB35HZgdszEvwjzxwI06RQnzZVHBPIyGszPvDShzNIxZB-rwd-ehJ19U3LctXSkRidyN_5fibVKmdzyjpI7SWJomynnlGNDFFmTO49fme8gnZSdZcAEpfGT__4C4AQBoAYugAfN_cibAagH1ckbqAfw2RuoB_LZG6gHjs4bqAeT2BuoB7oGqAfulrECqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG9gHANIIBwiAYRABGB2xCR_YEx36lF8xgAoBmAsByAsBgAwBuAwBuBOIJ9gTDYgUDdAVAZgWAfgWAYAXAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoZ4G-SR0y9H2BjlVJpCtEHw&sig=AOD64_3cYGJFJS0FuG-e8ljZw3-keXuxEg&client=ca-pub-2766208854826292&nb=0&adurl=https://www.mrsofa.com.tw/%3Fgclid%3DEAIaIQobChMImY-y1bLk8QIVi0GLCh3dmwRmEAEYASAAEgI39fD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CjHqzoc7vYNm6EYuDrQTdt5KwBsmXkLBjsem5r4kM3NkeEAEgx4SlCmCfAaABm4K35ALIAQmpAgzqwAnMLGM-4AIAqAMByAMKqgSOAk_QJKLUKkZbIbJ1MCD2SWe3KZ5LDEmIaJH22wJovdJ4xiQnDqtIdGHSRXPYn3t4cW0knHwpFiX7JB9k6V64468pEXGXtASriaVwKUCGWw0GyfY1V8_QGY8Yd-AuPdP1icE8EsP9ooTQBjgTSaCxhcCjPP852XnhuA56i2uj9P5LMFFwDiZ7gjXbsKTfriT57UgqyY6guxvbHI_sPwP9hh2-cXmdtZ8RwHuS50ydbKibr0F4xd4DfWBe9sB35HZgdszEvwjzxwI06RQnzZVHBPIyGszPvDShzNIxZB-rwd-ehJ19U3LctXSkRidyN_5fibVKmdzyjpI7SWJomynnlGNDFFmTO49fme8gnZSdZcAEpfGT__4C4AQBoAYugAfN_cibAagH1ckbqAfw2RuoB_LZG6gHjs4bqAeT2BuoB7oGqAfulrECqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG9gHANIIBwiAYRABGB2xCR_YEx36lF8xgAoBmAsByAsBgAwBuAwBuBOIJ9gTDYgUDdAVAZgWAfgWAYAXAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoZ4G-SR0y9H2BjlVJpCtEHw&sig=AOD64_3cYGJFJS0FuG-e8ljZw3-keXuxEg&client=ca-pub-2766208854826292&nb=7&adurl=https://www.mrsofa.com.tw/%3Fgclid%3DEAIaIQobChMImY-y1bLk8QIVi0GLCh3dmwRmEAEYASAAEgI39fD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CjHqzoc7vYNm6EYuDrQTdt5KwBsmXkLBjsem5r4kM3NkeEAEgx4SlCmCfAaABm4K35ALIAQmpAgzqwAnMLGM-4AIAqAMByAMKqgSOAk_QJKLUKkZbIbJ1MCD2SWe3KZ5LDEmIaJH22wJovdJ4xiQnDqtIdGHSRXPYn3t4cW0knHwpFiX7JB9k6V64468pEXGXtASriaVwKUCGWw0GyfY1V8_QGY8Yd-AuPdP1icE8EsP9ooTQBjgTSaCxhcCjPP852XnhuA56i2uj9P5LMFFwDiZ7gjXbsKTfriT57UgqyY6guxvbHI_sPwP9hh2-cXmdtZ8RwHuS50ydbKibr0F4xd4DfWBe9sB35HZgdszEvwjzxwI06RQnzZVHBPIyGszPvDShzNIxZB-rwd-ehJ19U3LctXSkRidyN_5fibVKmdzyjpI7SWJomynnlGNDFFmTO49fme8gnZSdZcAEpfGT__4C4AQBoAYugAfN_cibAagH1ckbqAfw2RuoB_LZG6gHjs4bqAeT2BuoB7oGqAfulrECqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG9gHANIIBwiAYRABGB2xCR_YEx36lF8xgAoBmAsByAsBgAwBuAwBuBOIJ9gTDYgUDdAVAZgWAfgWAYAXAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoZ4G-SR0y9H2BjlVJpCtEHw&sig=AOD64_3cYGJFJS0FuG-e8ljZw3-keXuxEg&client=ca-pub-2766208854826292&nb=1&adurl=https://www.mrsofa.com.tw/%3Fgclid%3DEAIaIQobChMImY-y1bLk8QIVi0GLCh3dmwRmEAEYASAAEgI39fD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CjHqzoc7vYNm6EYuDrQTdt5KwBsmXkLBjsem5r4kM3NkeEAEgx4SlCmCfAaABm4K35ALIAQmpAgzqwAnMLGM-4AIAqAMByAMKqgSOAk_QJKLUKkZbIbJ1MCD2SWe3KZ5LDEmIaJH22wJovdJ4xiQnDqtIdGHSRXPYn3t4cW0knHwpFiX7JB9k6V64468pEXGXtASriaVwKUCGWw0GyfY1V8_QGY8Yd-AuPdP1icE8EsP9ooTQBjgTSaCxhcCjPP852XnhuA56i2uj9P5LMFFwDiZ7gjXbsKTfriT57UgqyY6guxvbHI_sPwP9hh2-cXmdtZ8RwHuS50ydbKibr0F4xd4DfWBe9sB35HZgdszEvwjzxwI06RQnzZVHBPIyGszPvDShzNIxZB-rwd-ehJ19U3LctXSkRidyN_5fibVKmdzyjpI7SWJomynnlGNDFFmTO49fme8gnZSdZcAEpfGT__4C4AQBoAYugAfN_cibAagH1ckbqAfw2RuoB_LZG6gHjs4bqAeT2BuoB7oGqAfulrECqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG9gHANIIBwiAYRABGB2xCR_YEx36lF8xgAoBmAsByAsBgAwBuAwBuBOIJ9gTDYgUDdAVAZgWAfgWAYAXAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoZ4G-SR0y9H2BjlVJpCtEHw&sig=AOD64_3cYGJFJS0FuG-e8ljZw3-keXuxEg&client=ca-pub-2766208854826292&nb=8&adurl=https://www.mrsofa.com.tw/%3Fgclid%3DEAIaIQobChMImY-y1bLk8QIVi0GLCh3dmwRmEAEYASAAEgI39fD_BwE
https://adssettings.google.com/whythisad?reasons=__-OdvfRsJRSpjwTq8ELnTx_m5Bqn20W-kXWJKuCoAO9cgDqIWL46HhEixHbSXniEj7cYInic4A-X7vv_GC6ohnKeRuWyzakVQM8vzoSLKpENgqx6v0LfqFiGHRl4vLm2zPtJRdGBmhgt0jO_-ocHI9DIBEGaK_-CNrbUCO0zOqzFS4DNAMhqpwe6WQk9Ugu5JizjJKa3zXyAhxP1YWGYf5qP1TveKoU-b14CkO9n-2EylkRD-2zB6uQY_5DhRo1c3rUgxyeIuydYixqVVUURREKHvCz8iq-JjuHYBYuZqYOlfoS6ePyrxgFjEtxLspXJNz81PACHcsQGrCpr9w0N,UAB8fcvay55BrWpZi9I5mA&source=display
https://adssettings.google.com/whythisad?reasons=__-OdvfRsJRSpjwTq8ELnTx_m5Bqn20W-kXWJKuCoAO9cgDqIWL46HhEixHbSXniEj7cYInic4A-X7vv_GC6ohnKeRuWyzakVQM8vzoSLKpENgqx6v0LfqFiGHRl4vLm2zPtJRdGBmhgt0jO_-ocHI9DIBEGaK_-CNrbUCO0zOqzFS4DNAMhqpwe6WQk9Ugu5JizjJKa3zXyAhxP1YWGYf5qP1TveKoU-b14CkO9n-2EylkRD-2zB6uQY_5DhRo1c3rUgxyeIuydYixqVVUURREKHvCz8iq-JjuHYBYuZqYOlfoS6ePyrxgFjEtxLspXJNz81PACHcsQGrCpr9w0N,UAB8fcvay55BrWpZi9I5mA&source=display
https://a.popin.cc/popin_redirect/redirect?lp=https%3A%2F%2Fgo.edmtrk.com%2F148dc35e-7a29-446c-945c-47e50f04616d%3Fcreative_id%3Dc5%26tripid%3Db695b5b40049ebb18d4b7ae7daaa5658&data=eyJjdmlkIjoiQ3J5cHRvIiwiYyI6IjMuMCIsInR6IjoidHciLCJmIjoiMiIsIm5pZCI6IjYwYzFmMTFmOWExMDUyMTU4Njc0MWEwNCIsImNhbXBhaWduIjoiNjBiNzM2NjY5YTEwNTI2ZGQzMmY1OWY0IiwibWVkaWEiOiJlYy5sdG4uY29tLnR3IiwiY2F0ZWdvcnkiOiJlY29ub215IiwibSI6IjI3MTA1NDc4IiwiZGV2aWNlIjoicGMifQ==&token=b695b5b40049ebb18d4b7ae7daaa5658&t=1626328737306&uid=aa8c346a5e1cd65f6671604863776979&api_host=tw.popin.cc&logid=2b3a525a-8ef6-4d94-b542-dafe7196a49c&extra=m_ch_with_szAd_standard_ec%7Cc_lc_TXG&mode=20170420&referer_type=organic&td_client_id=b0d43160-f98f-4b2a-8a9c-b1fae2686544
https://a.popin.cc/popin_redirect/redirect?lp=https%3A%2F%2Fgo.edmtrk.com%2F148dc35e-7a29-446c-945c-47e50f04616d%3Fcreative_id%3Dc5%26tripid%3Db695b5b40049ebb18d4b7ae7daaa5658&data=eyJjdmlkIjoiQ3J5cHRvIiwiYyI6IjMuMCIsInR6IjoidHciLCJmIjoiMiIsIm5pZCI6IjYwYzFmMTFmOWExMDUyMTU4Njc0MWEwNCIsImNhbXBhaWduIjoiNjBiNzM2NjY5YTEwNTI2ZGQzMmY1OWY0IiwibWVkaWEiOiJlYy5sdG4uY29tLnR3IiwiY2F0ZWdvcnkiOiJlY29ub215IiwibSI6IjI3MTA1NDc4IiwiZGV2aWNlIjoicGMifQ==&token=b695b5b40049ebb18d4b7ae7daaa5658&t=1626328737306&uid=aa8c346a5e1cd65f6671604863776979&api_host=tw.popin.cc&logid=2b3a525a-8ef6-4d94-b542-dafe7196a49c&extra=m_ch_with_szAd_standard_ec%7Cc_lc_TXG&mode=20170420&referer_type=organic&td_client_id=b0d43160-f98f-4b2a-8a9c-b1fae2686544
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fpaper%2F1460766
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fpaper%2F1460766
https://a.popin.cc/popin_redirect/redirect?lp=http%3A%2F%2Fbeauty-skin.tw%2Farchives%2F9348%3Ftripid%3Db6a3fe3065ed06e58f4ffb1995a7d105&data=eyJjdmlkIjoiQVBQUyIsInBiIjoiZWJpcyIsImMiOiI1LjAiLCJ0eiI6InR3IiwiZiI6IjIiLCJuaWQiOiI2MGRlYmU5NGY2ODZiNjZlODMyNDU5ZjUiLCJjYW1wYWlnbiI6IjYwYWM2NWFiZjY4NmI2NDBlNDU1MjU4OCIsIm1lZGlhIjoiZWMubHRuLmNvbS50dyIsImNhdGVnb3J5IjoiZWNvbm9teSIsIm0iOiIyNzEwNTQ3OCIsImRldmljZSI6InBjIn0=&token=b6a3fe3065ed06e58f4ffb1995a7d105&t=1626328737306&uid=aa8c346a5e1cd65f6671604863776979&api_host=tw.popin.cc&logid=2b3a525a-8ef6-4d94-b542-dafe7196a49c&extra=m_ch_with_szAd_standard_ec%7Cc_lc_TXG&mode=20170420&referer_type=organic&td_client_id=b0d43160-f98f-4b2a-8a9c-b1fae2686544
https://a.popin.cc/popin_redirect/redirect?lp=http%3A%2F%2Fbeauty-skin.tw%2Farchives%2F9348%3Ftripid%3Db6a3fe3065ed06e58f4ffb1995a7d105&data=eyJjdmlkIjoiQVBQUyIsInBiIjoiZWJpcyIsImMiOiI1LjAiLCJ0eiI6InR3IiwiZiI6IjIiLCJuaWQiOiI2MGRlYmU5NGY2ODZiNjZlODMyNDU5ZjUiLCJjYW1wYWlnbiI6IjYwYWM2NWFiZjY4NmI2NDBlNDU1MjU4OCIsIm1lZGlhIjoiZWMubHRuLmNvbS50dyIsImNhdGVnb3J5IjoiZWNvbm9teSIsIm0iOiIyNzEwNTQ3OCIsImRldmljZSI6InBjIn0=&token=b6a3fe3065ed06e58f4ffb1995a7d105&t=1626328737306&uid=aa8c346a5e1cd65f6671604863776979&api_host=tw.popin.cc&logid=2b3a525a-8ef6-4d94-b542-dafe7196a49c&extra=m_ch_with_szAd_standard_ec%7Cc_lc_TXG&mode=20170420&referer_type=organic&td_client_id=b0d43160-f98f-4b2a-8a9c-b1fae2686544
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fpaper%2F1460762
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fpaper%2F1460762
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fbreakingnews%2F3604220
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fbreakingnews%2F3604220
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fpaper%2F1460775
https://traffic.popin.cc/redirect/discovery?url=https%3A%2F%2Fec.ltn.com.tw%2Farticle%2Fpaper%2F1460775
Line

Line

	1091222營建業公文
	1091221會議記錄
	scan_20201221073025